
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

/l/daba, 23 O, e2 14 .- FACULTAD DE LENG 

VISTO: 
La vacante en la Comisión Asesora de Tesis del "Doctorado en 

Ciencias del Lenguaje, Mención en Culturas y Literaturas Comparadas" 

correspondiente a la doctoranda SILVIA LucíA FERNÁNDEZ, DNI: 16283067, 

producida por el faílecimiento del Lic. Hernán Peirotti, designado por 

Resolución Decanal N° 761/2007 con fecha 5 de septiembre de 2007, 

y CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por el Comité de Doctorado de designar a la Dra. 

Liliana Tozzi en reemplazo del Lic. Hernán Peirotli, según consta en Acta de 

reunión N° 5 con fecha 4 de diciembre de 2014, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Designar a la Doctora Liliana Tozzi como miembro de la Comisión 

Asesora de Tesis de la alumna del "Doctorado en Ciencias del Lenguaje, 

Mención en Culturas y Literaturas Comparadas" SILVIA LucíA FERNÁNDEZ, 

DNI: 16283067, en reemplazo del Lic. Hernán Peirotli, designado por 

Resolución Decanal N° 761/2007 en su artículo 3°. 



D GRACIELA FERRERO 
~:éRETARIA DE PLO¡~~~~Os
FACULTAD DE 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2°._ Comuníquese y dése forma. 

. Id d "'"clonal de CórdobaUmvers a ''00 

DECANA. 

FACULTAD DE LENGUAS 

t)nlve~ idad Nacional de Córdoba 



